

STAVAJÍCÍ DM 10/25

PŘEHLED ZAKÁZKY č. 6010000-23-2025-000041 - položky k fakturaci

Dodavatel	Odběratel
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. Havlíčková 218/64 586 01 Jihlava IČO : 60727772 DIČ : CZ60727772 C 17143, Krajský soud v Brně	Statutární město Jihlava Masarykovo náměstí 97/1 586 01 Jihlava CZECHIA IČO : 00286010 DIČ : CZ00286010

Kód zboží Datum dodání	Název zboží	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
535051	Ventil redukční příp.s manometrem M/M DN3/4"	2,000	ks	2 907,360	5 814,720	21	1 221,09
250000100016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY VNI-VNI 1"-1"	2,000	ks	3 924,000	7 848,000	21	1 648,08
337015000277	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 150-2"	2,000	ks	3 477,000	6 954,000	21	1 460,34
337115004601	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM ZAK UZAVÍRACÍ OCEL 150/46	1,000	ks	3 553,200	3 553,200	21	746,17
316204004616	VENTIL ROHOVÝ OTOČNÝ 360° ISO-ZAK GGG 40/46	1,000	ks	6 201,000	6 201,000	21	1 302,21
280006405016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-2"	1,000	ks	5 973,300	5 973,300	21	1 254,39
960118025004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,8-2,5 3/4"-2" (1,8-2,5m)	1,000	ks	1 758,600	1 758,600	21	369,31
960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	1,000	ks	1 449,000	1 449,000	21	304,29
348000000000Z	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015	2,000	ks	501,924	1 003,848	21	210,81
150000000000ZA	Deska podkladová Vario 15, uni	3,000	ks	132,012	396,036	21	83,17
PKP987000300	Ventil redukční pístový 2" se šr.	1,000	ks	4 148,800	4 148,800	21	871,25
65M38KA10	Manometr pro redukční Honeywell 0-10bar	2,000	ks	321,600	643,200	21	135,07
960110016003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	2,000	ks	1 383,300	2 766,600	21	580,99
DN25K	VDM kalibrace DN25	2,000	ks	503,940	1 007,880	21	211,65
DN 20 MBus	Dn 20 L 165	1,000	ks	3 331,920	3 331,920	21	699,70
	VDM kalibrace DN20	10,000	ks	496,800	4 968,000	21	1 043,28
	VDM kalibrace DN50	1,000	ks	2 462,796	2 462,796	21	517,19

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	21	60 280,91	12 658,99	CZK
Celkem		60 280,91	12 658,99	CZK
Cena celkem s DPH			72 939,90	CZK

Vyřizuje

Hejdová Naděžda, hejdova@smj.cz, 567 553 174

Kontaktní osoba

DDPA 2310

POL 5139